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Rang Num Pilote Gr Tours M1 Temps M1 Tours M2 Temps M2 Tours Temps

1 15 WAECHTER Marc / WAECHTER Marc R0 41 1:00:02.726 44 1:00:32.709 85 2:00:35.435
2 50 KIRCHDOERFFER Remy / COCHET Jonathan R1 40 1:00:10.085 43 1:01:39.826 83 2:01:49.911
3 35 MITIEUS Michel / VANDEWOESTYNE Karl R1 40 1:00:47.692 43 1:01:18.402 83 2:02:06.094
4 43 WINKLER  Thomas / WINKLER  Thomas R1 40 1:00:20.188 43 1:01:54.208 83 2:02:14.396
5 22 ROCHE Damien / PONCELET Julien R1 40 1:00:44.477 43 1:01:38.815 83 2:02:23.292
6 28 CANAS George / CANAS George R2 39 1:00:26.318 42 1:00:40.328 81 2:01:06.646
7 14 ROBBEZ Lucas / ROBBEZ Frank R0 39 1:00:09.494 42 1:00:57.832 81 2:01:07.326
8 54 BAYSSIERE Frédéric / RIAS Florian R1 39 1:00:33.937 41 1:01:22.585 80 2:01:56.522
9 19 BRADAC Ian / JACQUEL Julien R2 39 1:00:40.619 41 1:01:42.709 80 2:02:23.328

10 16 GABEREL Nicolas / SABADEL Jean-Christophe R1 39 1:01:13.379 41 1:01:15.439 80 2:02:28.818
11 18 CHARBONNEAUX David / INCORVAIA Serge / AGIER R3 38 1:00:47.091 41 1:01:41.721 79 2:02:28.812
12 45 WINKLER Alfred / WINKLER Alfred R1 39 1:01:26.125 40 1:01:03.537 79 2:02:29.662
13 11 ANCELIN Jean-Pierre / POMPIDOU Xavier R2 38 1:01:32.201 41 1:01:07.239 79 2:02:39.440
14 56 DESOILE Sébastien / CRASSAERTS Marc-Edouard R3 37 1:00:03.047 40 1:01:09.965 77 2:01:13.012
15 44 PFISTER Tomas / PFISTER Tomas R3 38 1:01:32.447 39 1:00:41.449 77 2:02:13.896
16 12 LACROIX Philippe / DERRIEN Gérard R0 37 1:01:33.622 39 1:01:04.551 76 2:02:38.173
17 10 JANSEN Jos / JANSEN Jos R1 43 1:01:34.145 43 2:01:42.417

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Jean-Marie ST JEAN
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Gr R0
1 15 WAECHTER Marc / WAECHTER Marc R0 41 1:00:02.726 44 1:00:32.709 85 2:00:35.435
2 14 ROBBEZ Lucas / ROBBEZ Frank R0 39 1:00:09.494 42 1:00:57.832 81 2:01:07.326
3 12 LACROIX Philippe / DERRIEN Gérard R0 37 1:01:33.622 39 1:01:04.551 76 2:02:38.173

Gr R1
1 50 KIRCHDOERFFER Remy / COCHET Jonathan R1 40 1:00:10.085 43 1:01:39.826 83 2:01:49.911
2 35 MITIEUS Michel / VANDEWOESTYNE Karl R1 40 1:00:47.692 43 1:01:18.402 83 2:02:06.094
3 43 WINKLER  Thomas / WINKLER  Thomas R1 40 1:00:20.188 43 1:01:54.208 83 2:02:14.396
4 22 ROCHE Damien / PONCELET Julien R1 40 1:00:44.477 43 1:01:38.815 83 2:02:23.292
5 54 BAYSSIERE Frédéric / RIAS Florian R1 39 1:00:33.937 41 1:01:22.585 80 2:01:56.522
6 16 GABEREL Nicolas / SABADEL Jean-Christophe R1 39 1:01:13.379 41 1:01:15.439 80 2:02:28.818
7 45 WINKLER Alfred / WINKLER Alfred R1 39 1:01:26.125 40 1:01:03.537 79 2:02:29.662
8 10 JANSEN Jos / JANSEN Jos R1 43 1:01:34.145 43 2:01:42.417

Gr R2
1 28 CANAS George / CANAS George R2 39 1:00:26.318 42 1:00:40.328 81 2:01:06.646
2 19 BRADAC Ian / JACQUEL Julien R2 39 1:00:40.619 41 1:01:42.709 80 2:02:23.328
3 11 ANCELIN Jean-Pierre / POMPIDOU Xavier R2 38 1:01:32.201 41 1:01:07.239 79 2:02:39.440

Gr R3
1 18 CHARBONNEAUX David / INCORVAIA Serge / AGIER R3 38 1:00:47.091 41 1:01:41.721 79 2:02:28.812
2 56 DESOILE Sébastien / CRASSAERTS Marc-Edouard R3 37 1:00:03.047 40 1:01:09.965 77 2:01:13.012
3 44 PFISTER Tomas / PFISTER Tomas R3 38 1:01:32.447 39 1:00:41.449 77 2:02:13.896

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Jean-Marie ST JEAN


